Position TVN U14  Position DTB U14 Position DTB DGR Name

Vorname

Nat

ID Nummer

Verband Verein

Punkte

1 39
2 54
3 64
4 73
5 99
6 126
7 128
8 140
9 144
10 162
11 171
12 185
13 199
14 203
15 213
16 215
17 217
18 247
19 269
20 281
21 283
22 290
23 291
24 300
25 308
26 312
26 312
27 331

Die Gelb markierten Jugendlichen sind aus dem Tennisbezirk Diisseldorf.

447 Comia

512 Mal

549 Mocking
577 Lemke

726 Alwis

846 Knezevic
850 Tripcke

895 Nakath

918 Kiiper

992 Hansmann
1049 Witteck
1169 Rettek
1291 Engelen
1331 Goldammer
1369 Kovalenko
1382 Vitale

1385 Waldecker
1593 Miiller
1800 von Loeper
1887 Emenako
1910 Libertus
1992 Baumgarten
2001 Hartmann
2095 Buschmann
2205 Bongardt
2232 Bongardt
2232 Fechtelpeter
2745 Kercheva

Zara Sophie
Lisanne
Mette
Lynn
Romali
Isidora
Tessa
Amelie
Lisa

Lisa
Theresa
Matilda
Julia

Lena
Sofia

Livia
Malin
Laura
Katharina
Nyla
Isabella Katharina
Jule
Carolina
Carla
Nikola
Maya
Amelie
Gabriel

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
BUL

20951681 TVN
21050080 TVN
20951219 TVN
21050320 TVN
20953263 TVN
20957981 TVN
20951435 TVN
20951447 TVN
21051603 TVN
20953380 TVN
20951715 TVN
20951374 TVN
21050648 TVN
20953766 TVN
21051599 TVN
21051626 TVN
21055630 TVN
21054012 TVN
21056794 TVN
20951372 TVN
21055559 TVN
20951480 TVN
20955361 TVN
21050337 TVN
21051606 TVN
21055758 TVN
21054041 TVN
21060586 TVN

TuB Bocholt

SV Bayer Wuppertal
SV Bayer Wuppertal

HTC Uhlenhorst
DSV 04 Lierenfeld
Solinger TC 02

Dusseldorfer SC 99 TA

TuB Bocholt

TC Rheinstadion
TC BW Neuss

HTC BW Krefeld
MTV Kahlenberg
Viersener THC
HTC Uhlenhorst
TC RW Disseldorf
Unterbacher TC
TC Norf

TC BS Diisseldorf
TC GW Oberkassel
MTV Kahlenberg
SV Rosellen

TC Kaiserswerth

TC Stadtwald Hilden

Kahlenberger HTC
TC Bovert

TC Bovert

TC Gerresheim
DHC Disseldorf TA

704
621,3
573
539
377
301,2
300,2
274
266,2
236,6
217,4
189,2
164,2
159,7
154
151,7
151
126,2
107
99
97
93,7
92
85,2
78,9
77
77
55



